みやぎ仙台商工会 工業部会主催
■電力施設見学会のご案内■

みやぎ仙台商工会工業部会では東北電力㈱仙台北営業所様
のご協力により本年度も電力施設見学会を開催いたします。
商工会員の他、従業員・家族も参加できますのでお誘い合
わせの上、是非ご参加下さい。

◆本道寺発電所
国交省の寒河江ダム下流に設置
された地下式水力発電所（発電
機１台）で、75,000kw（一般
家庭約25,000世帯に電力供給
できる量）の出力。単機の水力
発電機として東北電力で最大の
発電能力を誇る。
※見学場所は気温が低いため上着をご持参下さい

【行程】
8:30集合・出発    8：50     9：10     10:50 見学 12：00    12：30   昼食  13：30
泉総合運動場   ⇒ 宮城総合支所 ⇒ 覗橋パーク ⇒ 東北電力       ⇒ 月山銘水館
※駐車場は商工会                  本道寺水力発電所     地ビールレストラン

 13：40 見学 14：10   14：30 休憩・土産購入 15：10  17：00           17：20      17：40 解散
⇒ 月山の酒蔵資料館  ⇒   チェリーランドさがえ  ⇒ 覗橋パーク ⇒ 宮城総合支所 ⇒ 泉総合運動場

申込書は裏面です。

【実施概要】

■開催日■
 平成２７年１０月７日（水）

■対象者・定員■
 みやぎ仙台商工会員並びに
 従業員・会員家族
 ２５名 （申込多数の場合は先着順）

■参加負担金■
 １，０００円（昼食代等）

■申込方法・締め切り■
 平成２７年９月２５日（金）までＦＡＸ
 にてお申し込み下さい

みやぎ仙台商工会 工業部会主催
◆電力施設見学会 参加申込書◆

平成２７年９月  日 標記見学会に下記の通り申し込みます。

事業所名
ＴＥＬ

ＦＡＸ

（    ）     －

（    ）     －

事業所

所在地

〒     －

フリガナ

参加者名１

年齢

  才

フリガナ

参加者名２

年齢

   才

携帯電話 携帯電話

集合場所
(○を付けてください)

泉総合運動場  ・  宮城総合支所  ・  覗橋パーク

【以下をご確認のうえお申し込み下さい】
●泉総合運動場集合の参加者は、みやぎ仙台商工会（本所）にお車を駐車し、徒歩にて泉総合運動場に移動して下さい。
 到着時も同様に、泉総合運動場にて降車し、徒歩にてみやぎ仙台商工会（本所）に移動の後、解散となります。
●参加負担金は当日に徴収させて頂きますので、忘れずにご持参下さい。
●昼食を予約する都合上、当日のキャンセルは負担金をお支払い頂きます。
●本申込書にご記入頂いた個人情報につきましては、名簿作成など本事業実施のために使用するほか、商工会からの各種情報
 提供に利用する場合がございます。
●酒造資料館・地ビールレストランで飲酒が出来ますので飲酒される方は車の運転をせずに帰り足の確保をお願いします。

みやぎ仙台商工会 担当：渡邊・木村 ＴＥＬ：022-372-3545 ＦＡＸ：022-375-7475

  ※レジャー保険加入の為、年齢欄もご記入下さい。携帯電話は当日緊急時の連絡の際使用いたします。